Ad hunc concessum est Tho. Arderne³ ad custodiendum omnium vestimentorum [sic] et organum pertinentium ecclesie de Henley predicta et capiendo pro seruicio suo xls. per annum, et intrandum ad festum Sancti Michaelis Archangeli quod vult esse, in anno domini millesimo ccccxxij^{mo}.

These byne the sisors for the costes for the clerke of the clerke of the merkat, that is to say to be gadred uppon the artificers of the towne, Lews Rede, Rob. Kentone, Tho. Baker, Tho. Stone.

¹He last served as warden, 23 Hen. VII.

²In office : one bridgeman absent.

³see below.

[FRI. 22 OCT. 1512]

Tho. Payntor soluit pro commune sigillo ijs. iiijd.

[f. 28v.]

Nomina burgens' [margin]

Ad istam congregationem comparuerunt Tho. Devyn custos, Tho. Kemes, Ric. Brokeham, Ludwyc Rede, David Sawelton, Joh. Jesope, Joh. Fowle,¹ Tho. Fynnamore,¹ Tho. Ympy¹ Rob. Kenton, Tho. Goldyn, Joh. Anstey,¹ Nich. Stokeley,¹ Wil. Boxwell, Hen. Lokk,¹ Wil. Arche, Joh. Heth, Tho. Baker, Ric. Bryan, Tho. Blakeman, et Joh. Bull.

Concessio Tho. Ardern [margin]

Ad hunc concessum est Tho. Ardern,² ad custodiendum omnium vestimentorum [?] cor',³ et organ' pertinentium ecclesie de Henle predicta cum custodiendo le vestrey, sicut Tho. Wagge nuper occupauit capiendo pro seruicio suo per annum xls. a festo Natalis Domini vltimo preterito per vnum annum integrum.

Electio burgens' [margin]

Burgess Admissions. John Ardern ; fine of 1s. 4d.

Tho. Ardern ; fine of 1s. 4d.

Humfrey Parke ; fine of 6s. 8d.

[f.29]

[MON. 17 JAN. 1513]

Ad idem congregationem comparuerunt Tho. Kemes, Lewse Rede, Hum-

fridus Parke, Joh. Hethe, Tho. Fenemor,⁴ Joh. Fowle,⁴ Joh. Anstey,⁴ Wyl. Watam, Nich. Stokeley,⁴ Wyl. Boxwell, Tho. Bakar, Joh. Jessope, Rob. Harres.

Electi sunt taxatores pro xv domini regis—Lewse Rede, Ryc. Bryan, Tho. Bakare, for the burges ; Joh. Hegge, Wyl. Wode Rowe, Ryc. They, commune.

¹In office.

²Cf. p. 170.

³Perhaps “ cor ” represents the final “ -torum ” of the previous word.

⁴In office : one bridgeman and one constable absent.

[TUES. 15 FEB. 1513]¹

Henley [margin]

Ad idem congregationem comparuerunt Lewse Rede, Ryc. Brocham, Joh. Arderne, Joh. Fowle,² Rob. Kenton, Joh. Marshe, Joh. Ansty,² Humfridus Parke, Harry Locke,² Ryc. Bryan, Wyl. Arche, Tho. Fenemor,² Joh. Jessope, Joh. Hethe, Tho. Blakeman, Tho. Goldyne, cum aliis.

Ad hunc diem Harry Locke [et] Joh. Hethe electi sunt custodes operum crucis in foro, et receperunt de omnibus occupationibus in eadem tantum quantum predicti custodes possunt recepere per conuentione, et pro eadem reddent computum die Lune proximo post festum Sancti Michaelis Archangelis annuatim.